

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: Meiren Engineering OÜ

registrikood: 10932176

tänavanimi: Väike-Männiku tn 7

maja number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 11216

telefon: +372 56616141

faks: +372 6559455

e-posti aadress: info@meiren.ee

veebilehe aadress: www.meiren.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 3 Varud	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	12
Lisa 9 Sihtfinantseerimine	12
Lisa 10 Müügitulu	13
Lisa 11 Muud äritulud	14
Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused	14
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 14 Tööjõukulud	15
Lisa 15 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16
Vandeauditori aruanne	17

Tegevusaruanne.

Meiren Engineering OÜ on 2003. aastal asutatud ettevõtte, mis tegeleb peamiselt talve teehooldustehnika arenduse, tootmise, müügi ja hooldusega. Peamised sihtturud omatoodetele on Rootsi, Norra, Soome, Kesk-Euroopa ja Balti riigid. Kuna Meiren Engineering OÜ tegeleb peamiselt talvise teehooldustehnika müügiga, siis on ettevõtte tegevus sesoonne.

Ettevõttes on väljaarendatud mitmeid innovaatilne ning keskkonnasäästlik talvise teehoolduses kasutatavate lumesahkade perekond nii veoautodele kui traktoritele. Toodete komponendid tellitakse allhankena teistelt ettevõtetelt, kuid peamiselt sõsarettevõttest PMT OÜ. Ettevõtte tooted on pärvinud tunnustust mitmetest erinevatest riikidest ning võitnud mitmeid innovatsiooniahindasid. Meiren Engineering OÜ omab mitmeid patente ja kasulikke mudeleid. Lumesahkadest toodame alus-, kül-, koonus-, lennujaama-, linna-, maante-, traktori- ja maasturisahkasid.

Eelmine aasta 2023 oli Meiren Engineering OÜ-s volatiivne. Jätkuvalt mõjutab idanaabri sõjategevus ja agressiivsus kogu maailma ja nii ka meid. Laenuintresside suur kasv on viinud investeringud miinimumini või pea olematuks ja seda ka valdkonnas, millega tegeleb Meiren. Selle tulemusena kaotasime üle 30% ettevõtte planeeritavast käibest. Lisaks tekitab lisapinget Skandinaavias nii Rootsi kui Norra krooni madalseis ja majanduse jähnemine.

Olukord Eestis on nii poliitiliselt kui majanduslikult halb. Maksude tõus, mittestabiilne majanduskeskkond ja omahinna kasv tekitavad turutingimustes aina keerulisemaid väljakutseid.

Aastal 2024 on plaanis muuta ettevõtte struktuuri. Plaanis on jätkata samme rohetootmise suunas ja disainida ka tooteid vastavalt.

2023.aasta müügitulu suurenes kokku 9%. Suurenesid müügitulud nii Eestis (5%), EU riikides (9%), kui ka väljaspoolt EU-d (19%).

Näitajad	2023	2022
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (Käibevara / Lühiajalised kohustused)	2,55	2,31
Ärirentaablus (Ärikasum/Müügitulu*100%)	5,6%	-0,5%
ROA(Puhaskasum/Varad kokku*100%)	7,4%	-0,7%
ROE(Puhaskasum/Omakapital*100)	10,3%	-1,1%

Ettevõtte tegevuse eesmärgiks on klientide rahulolu tagamine, toodete täielik vastavus tehnilistele nõuetele ning nende garanteeritud kõrge kvaliteet, personaalne ja paindlik lähenemine, samuti ettevõtte keskkonnahoidlik ja –säästlik tegevus, saavutamaks ettevõtte kasvu.

Jaan Meikup
Juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	35 438	100	
Nõuded ja ettemaksed	193 438	279 280	2
Varud	1 510 512	1 684 186	3
Kokku käibevarad	1 739 388	1 963 566	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	287 348	81 112	5
Immateriaalsed põhivarad	367 000	339 886	6
Kokku põhivarad	654 348	420 998	
Kokku varad	2 393 736	2 384 564	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	0	9 508	
Võlad ja ettemaksed	680 890	838 802	7
Kokku lühiajalised kohustised	680 890	848 310	
Kokku kohustised	680 890	848 310	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	6 390	6 390	
Kohustuslik reservkapital	639	639	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 529 225	1 546 149	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	176 592	-16 924	
Kokku omakapital	1 712 846	1 536 254	
Kokku kohustised ja omakapital	2 393 736	2 384 564	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Müügitulu	3 189 384	2 918 211	10
Muud äritulud	16 311	28 151	11
Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus	-1 749	12 534	
Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade valmistamisel	201 759	196 212	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-2 146 040	-2 135 753	12
Mitmesugused tegevuskulud	-197 310	-239 994	13
Tööjõukulud	-709 166	-646 186	14
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-173 716	-146 579	5,6
Muud ärikulud	-286	-1 771	
Ärikasum (kahjum)	179 187	-15 175	
Intressikulud	-2 615	-133	
Muud finantstulud ja -kulud	20	12	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	176 592	-15 296	
Tulumaks	0	-1 628	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	176 592	-16 924	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Meiren Engineering 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Finantsaruandluse standarditest. Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub Meiren Engineering OÜ väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Ettevõtte kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 esitatud kasumiaruande skeemi 1. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediiti). Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Tooraine, materjal ning ostetud kaubad müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud veo- ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid. Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, milles peale otseste tootmiskulude sisalduvad veel konkreetse toodangu valmistamisega seotud tootmise üldkulud, milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud on hinnatud lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus on hinnanguline müügihind, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Masinat müügil lähtutakse individuaalse hindamise meetodist.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjektisoetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulud kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul, kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, ettevõtte suudab kasutada või müüa loodavat vara ning arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta. Immateriaalse varana kajastatakse ostenud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, ettevõtte poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arendusväljaminekud	3 aastat
Masinad ja seadmed	4-20 aastat
Muu inventar ja IT seadmed	2-4 aastat

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksете miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksете jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Finantskulud kajastatakse üldjuhul tekkepõhiselt kasumiaruandes.

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendi maksете kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksете tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Finantskohustuseks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolale raha või muid finantsvarasid või vahetada teise osapoolaga finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud kauplemiseesmärgil soetatud finantskohustuste ning tuletisinstrumentide puhul.

Finantskohustuste edasine arvustus toimub soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on kohalike, riiklike või rahvusvaheliste valitsuse-, valitsusasutuste või muude sarnaste organisatsioonide poolne abi, mida teostatakse Ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks peab Ettevõtte äritegevus vastama teatud kindlaks määratud kriteeriumitele.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et

- Ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele; ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ettevõtte brutomeetodit.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised kauba omandiga seotud riskid on ostjale üle läinud ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Müügitulu kajastab müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest saadavaid summasid, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad.

Intrassitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt vastavalt

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas ema-, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pere liikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	186 498	186 498	
Ostjatelt laekumata arved	186 498	186 498	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	6 491	6 491	4
Muud nõuded	449	449	
Viitlaekumised	449	449	
Kokku nõuded ja ettemaksed	193 438	193 438	
	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	268 094	268 094	
Ostjatelt laekumata arved	268 094	268 094	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	10 737	10 737	4
Muud nõuded	449	449	
Viitlaekumised	449	449	
Kokku nõuded ja ettemaksed	279 280	279 280	

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Tooraine ja materjal	1 110 690	1 290 106
Lõpetamata toodang	134 041	43 273
Valmistoodang	265 781	350 807
Kokku varud	1 510 512	1 684 186

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2023		31.12.2022	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks		225	10 737	
Üksikisiku tulumaks		16 732		15 669
Sotsiaalmaks		28 591		27 297
Kohustuslik kogumispension		1 374		1 340
Töötuskindlustusmaksed		2 040		1 927
Ettemaksukonto jääk	6 491			
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	6 491	48 962	10 737	46 233

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

						Kokku
	Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Ettemaksed	
31.12.2021						
Soetusmaksumus	13 887	34 752	48 639	3 076		51 715
Akumuleeritud kulum	-12 000	-32 321	-44 321	-2 852		-47 173
Jääkmaksumus	1 887	2 431	4 318	224		4 542
Ostud ja parendused		69 861	69 861		13 279	83 140
Muud ostud ja parendused		69 861	69 861		13 279	83 140
Amortisatsioonikulu	-1 230	-5 116	-6 346	-224		-6 570
31.12.2022						
Soetusmaksumus	13 887	101 267	115 154	1 400	13 279	129 833
Akumuleeritud kulum	-13 230	-34 091	-47 321	-1 400	0	-48 721
Jääkmaksumus	657	67 176	67 833	0	13 279	81 112
Ostud ja parendused	213 958	1 778	215 736			215 736
Muud ostud ja parendused	213 958	1 778	215 736			215 736
Amortisatsioonikulu	-657	-8 843	-9 500			-9 500
Ümberliigitamised	13 279		13 279		-13 279	
Ümberliigitamised ettemaksetest	13 279		13 279		-13 279	
31.12.2023						
Soetusmaksumus	241 124	103 045	344 169	1 400	0	345 569
Akumuleeritud kulum	-13 887	-42 934	-56 821	-1 400		-58 221
Jääkmaksumus	227 237	60 111	287 348	0	0	287 348

Ettevõtte on kehtiv Seb Pank AS käibekapitali arvelduslaenuleping tähtajaga 31.03.24 ja limiidiga 300 000 eurot. Tagatiseks on kommertspant. Arvelduslaenu võlg 31.12.2022 oli 9508 eurot, 31.12.2023 võlga ei ole.

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Arenguväljaminekud	Arvutitarkvara	
31.12.2021			
Soetusmaksumus	420 032	13 310	433 342
Akumuleeritud kulum	-136 349	-13 310	-149 659
Jääkmaksumus	283 683	0	283 683
Ostud ja parendused	196 212		196 212
Amortisatsioonikulu	-140 009		-140 009
31.12.2022			
Soetusmaksumus	616 244	13 310	629 554
Akumuleeritud kulum	-276 358	-13 310	-289 668
Jääkmaksumus	339 886	0	339 886
Ostud ja parendused	191 331		191 331
Amortisatsioonikulu	-164 217		-164 217
31.12.2023			
Soetusmaksumus	522 083	13 310	535 393
Akumuleeritud kulum	-155 083	-13 310	-168 393
Jääkmaksumus	367 000	0	367 000

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	128 195	128 195	
Võlad töövõtjatele	52 347	52 347	8
Võlad seotud osapooltele	439 936	439 936	15
Maksuvõlad	48 962	48 962	4
Muud võlad	470	470	
Muud viitvõlad	470	470	
Saadud ettemaksed	10 980	10 980	
Muud saadud ettemaksed	10 980	10 980	
Kokku võlad ja ettemaksed	680 890	680 890	

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	105 361	105 361	
Võlad töövõtjatele	43 736	43 736	8
Võlad seotud osapooltele	606 678	606 678	15
Maksuvõlad	46 233	46 233	4
Saadud ettemaksed	36 794	36 794	
Muud saadud ettemaksed	36 794	36 794	
Kokku võlad ja ettemaksed	838 802	838 802	

Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Töötasude kohustis	36 285	32 683	
Puhkusetasude kohustis	16 062	11 053	
Kokku võlad töövõtjatele	52 347	43 736	7

Lisa 9 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

	31.12.2021	Laekunud	Kajastatud kasumiaruandes	31.12.2022	Lisa nr
	Nõuded			Nõuded	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Tootearenduse sihtfinantseerim	73 418	-92 645	19 227	0	11
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	73 418	-92 645	19 227	0	
Kokku sihtfinantseerimine	73 418	-92 645	19 227	0	
	31.12.2022	Laekunud	Kajastatud kasumiaruandes	31.12.2023	Lisa nr
	Nõuded			Nõuded	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Tootearenduse sihtfinantseerim	0	-16 311	16 311	0	11
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	-16 311	16 311	0	
Kokku sihtfinantseerimine	0	-16 311	16 311	0	

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	1 214 485	1 153 002
Soome	587 542	548 668
Rootsi	425 158	504 180
Holland	190 639	122 201
Läti	70 106	105 334
Saksamaa	155 974	36 236
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	10 023	41
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	2 653 927	2 469 662
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Norra	510 660	412 131
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	24 797	36 418
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	535 457	448 549
Kokku müügitulu	3 189 384	2 918 211
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Edasimüük	240	2 387
Lumesahad, harjad (EMTAK 28921)	2 624 786	2 277 524
Muud mujal liigitamata seadmed (EMTAK 32991)	564 358	638 300
Kokku müügitulu	3 189 384	2 918 211

Lisa 11 Muud äritulud

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Tulu sihtfinantseerimisest	16 311	19 227	9
Trahvid, viivised ja hüvitised	0	8 924	
Kokku muud äritulud	16 311	28 151	

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2023	2022
Tooraine ja materjal	-1 772 047	-1 617 528
Varude allahindlus ja mahakandmine	-77 642	-4 042
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	-240	-755
Energia	-17 526	-19 655
Elektrienergia	-9 517	-11 503
Soojusenergia	-2 831	-3 703
Kütus	-5 178	-4 449
Alltöövõtutööd	-16 326	-27 797
Transpordikulud	-67 463	-95 347
Üür ja rent	-155 008	-339 444
Tööjõurent	-27 520	-31 185
Muud	-12 268	0
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-2 146 040	-2 135 753

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2023	2022
Üür ja rent	-10 442	-36 264
Energia	-3 861	-6 264
Elektrienergia	-2 379	-2 876
Soojusenergia	-467	-693
Kütus	-1 015	-2 695
Veevarustusteenused	-682	-802
Mitmesugused bürookulud	-54 495	-50 323
Koolituskulud	-597	-1 037
Riiklikud ja kohalikud maksud	-121	-85
Reklaamikulud	-33 726	-44 201
Audiitor	-1 600	-1 650
Muud	-91 786	-99 368
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-197 310	-239 994

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	-532 394	-484 578
Sotsiaalmaksud	-176 772	-161 608
Kokku tööjõukulud	-709 166	-646 186
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	18	18
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	17	17
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustustlase emaettevõtja nimetus	Meiteks OÜ
Riik, kus aruandekohustustlase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Võlad ja ettemaksed			
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	439 936	606 678	7
Kokku võlad ja ettemaksed	439 936	606 678	

MÜÜDUD	2023			2022	
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	481			6 260	8 924
Kokku müüdnud	481			6 260	8 924

OSTETUD	2023			2022	
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused
Emaettevõtja		40 000			40 000
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	977 868	227 023		1 342 400	443 695
Kokku ostetud	977 868	267 023	1 778	1 342 400	483 695

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	2022
Arvestatud tasu	18 000	18 000

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.03.2024

Meiren Engineering OÜ (registrikood: 10932176) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JAAN MEIKUP	Juhatuse liige	22.03.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Meiren Engineering OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Meiren Engineering OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 15.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Mõõdunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjaspepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatusse käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatusse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatusse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt Meiren Engineering OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Eve Leppik

Vandeaudiitori number 230

Number RT OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 263

Linnu tee 21a, Tallinn, Harju maakond, 11317

22.03.2024

Audiitorite digitaalallkirjad

Meiren Engineering OÜ (registrikood: 10932176) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
EVE LEPPIK	Vandeaudiitor	22.03.2024

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 529 225
Aruandeaasta kasum (kahjum)	176 592
Kokku	1 705 817

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 529 225
Aruandeaasta kasum (kahjum)	176 592
Kokku	1 705 817

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Kaevandus-, karjääri- ja ehitusmasinate tootmine	28921	2624786	82.30%	Jah
Muu mujal liigitamata tootmine	32991	564358	17.69%	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
Faks	+372 6559455
Mobiiltelefon	+372 56616141
E-posti aadress	info@meiren.ee
Veebilehe aadress	www.meiren.ee